MeHto
MKQOY «COLU Neo2 a.llcbik nm.C.X.[T'oHoBa»
Ha 15 mapTta 2021 roga.

HanmeHoBaHue 67104 Macca MuieBble BewecTBa
nopuumn
B benku Knpol Yrnesogb
(r) (r) ()
Canat 1u3 MOpKoBU 60,0 0,4 0,1 5.1
Cyn nanuwa gomMallHas 250,0 2.5 4.9 13,9
Kypuua B TOMaTHOM coyce 120,0 24,5 31,6 5,4
MakapoHbI 0TBapHbIe 150,0 55 5.3 353
Xneb NLIEHNYHO-PXKaHOM 30,0 2,0 0,4 10,0
KomnoT 13 cBeXunx pyKToB 200,0 05 0.5 23.1
NToro 810,0 35,4 42,8 92,5
AvpekTop M.X.KunueB
[MoBap: M.M./TamkoBa

MeaLUNHCKNI XK. X.Kabnaxosa

OHepretu
yeckas
(kkan)

49,0

109,4

534,3

211,1
52,2

96,0
1052,0



