Меню МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова» на 15 марта 2021 года.

Наименование блюд	Масса порции (г)	Пищевые вещества			Энергети
		Белки (г)	Жиры (г)	Углеводы (г)	ческая (ккал)
Салат из моркови	60,0	0,4	0,1	5,1	49,0
Суп лапша домашняя	250,0	2,5	4,9	13,9	109,4
Курица в томатном соусе	120,0	24,5	31,6	5,4	534,3
Макароны отварные	150,0	5,5	5,3	35,3	211,1
Хлеб пшенично-ржаной	30,0	2,0	0,4	10,0	52,2
Компот из свежих фруктов	200,0	0,5	0,5	23,1	96,0
Итого	810,0	35,4	42,8	92,8	1052,0

Директор школы:

Повар:

М.Х.Кичев М.М.Ламкова

Медицинский работник: Кол

Ж.Х.Каблахова